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VIASAT LANSERAR TV VIA BREDBAND - IPTV 
 
 
Den internationella mediekoncernen Modern Times Group MTG AB, tillkännagav idag 
att Viasat Broadcasting lanserar TV via bredband. Viasat har slutit avtal med den 
svenska bredbandsleverantören Bredbandsbolaget, som innebär att kunder, 
inledningsvis i Sverige, kan erhålla Viasats TV-kanaler via bredbandsnätverket. 
 
Avtalet är en del av Viasats strategi att erbjuda Viasats TV-kanaler via alla tillgängliga 
distributionskanaler. Den nya set top-boxen ansluts direkt till bredbandsuttaget och gör att 
kunden inte behöver ha vare sig dator eller bredbandsabonnemang. Kunderna kommer att 
erbjudas ett komplett TV-utbud och senare även nya tjänster via bredband som till exempel 
video-on-demand, där tittaren kan hyra film direkt via TVn. 
 
TV-kanalerna kommer inledningsvis att finnas tillgängliga för Bredbandsbolagets cirka 300 
000 hushåll med fiberuppkoppling. Därefter skall även Bredbandsbolagets kunder med 
bredband via telefonuttaget kunna ansluta sig. Viasat och Bredbandsbolaget börjar leverera 
set top-boxarna under hösten. 
 
Hans-Holger Albrecht, VD och koncernchef, säger i en kommentar: ”Avtalet med 
Bredbandsbolaget ger TV-tittarna ökade valmöjligheter och stärker ytterligare vår position 
som betal-TV-operatör. Avtalet är ett av de första av sitt slag och TV-sändningar via bredband 
förväntas öka markant under de kommande åren. Vi vill som alltid erbjuda tittarna största 
möjliga utbud för hur de väljer att erhålla våra TV-kanaler.” 

För ytterligare information, besök www.mtg.se, e-post info@mtg.se, eller kontakta:  
Hans-Holger Albrecht, VD MTG   tel +46 (0) 8 562 000 50 
Matthew Hooper, Investor & Press Enquiries tel +44 (0) 20 7321 5010  

 
Modern Times Group MTG AB är ett internationellt medieföretag med verksamheter i mer än 30 
länder. Den huvudsakliga verksamheten är fri- och betal-TV i Skandinavien, Baltikum, Ungern och 
ryssland. MTG är den största fri- och betal-TV-operatören i Norden och Baltikum, och har fri-TV-
verksamheter i Ryssland och Ungern. MTG driver även det största kommersiella radionätverket i 
norra Europa och är ett ledande företag inom produktion av reality-TV.  
 
Modern Times Group MTG AB:s A och B-aktier handlas på OM Stockholmsbörsens O-lista under 
symbolerna MTGA och MTGB. 
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